The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Eucharistia i
cum uariis

Liquet quia preter nature ordinem uirgo generauit, et hoc quod conficimus corpus ex uirgine est. Quid queris nature ordinem in Christi corpore cum preter naturam sit ipse partus ex uirgine?

Ambrosius ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sit] sic M; Ambrosius *om.* P V¹ V² L¹ L²